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	Nr.
crt.
	Numele companiei
	Domeniul de activitate/ interes
	Participant /
Poziția în companie
	E-mail
Număr de telefon 

	1. 
	Chimcomplex SA
	Produse chimice 
	Calin Pop, Director Comercial
	Persoana de contact:
Anca Bogzoiu
CEO Assistent 
Chimcomplex S.A.
Anca Bogzoiu anca.bogzoiu@chimcomplex.com
Tel: +4 0724 363 804
www.chimcomplex.ro

	2. 
	CTP România 
	Parcuri de Afaceri
	Sorina Florescu 
Director Marketing
	Mobile: +40 0726 914 482 | Office: +40 0726 914 482 
Email: sorina.florescu@ctp.eu
CTP Romania | www.CTP.eu | LinkedIn

	3. 
	MarcTel – S.I.T. S.R.L.
	Apărare, securitate, protecția infrastructurilor critice, meteororlogie, trafic aerian si radio navigatie 
	Călin P. PANTEA
Director General
	calin.pantea@marctel.ro marctel@marctel.ro 
+40722532337

	4. 
	MarcTel – S.I.T. S.R.L.
	Apărare, securitate, protecția infrastructurilor critice, meteororlogie, trafic aerian si radio navigatie
	Gheorghe ȘTEFĂNESCU
Director Tehnic
	gheorghe.stefanescu@marctel.ro +40721274614

	5. 
	MarcTel – S.I.T. S.R.L.
	Apărare, securitate, protecția infrastructurilor critice, meteororlogie, trafic aerian si radio navigatie
	Mihai IAKAB
Sef Management Programe
	mihai.iakab@marctel.ro +40722376488

	6. 
	Asociaţia Uniunea Naţională a Cooperaţiei Meşteşugăreşti - UCECOM
	Multisectorial/export (confecţii textile, tricotaje, mobilă şi articole din lemn, încălţăminte şi marochinărie, produse din metal, bijuterii, artizanat)
	Mateescu Cristian Vicepreşedinte
	vpmateescu@ucecom.ro
0722.798.210

	7. 
	Donalam, AFV Beltrame Group 
	Producție Oțeluri Speciale și Oțel Beton
	Carlo Beltrame, CEO
	c.beltrame@donalam.ro

	8. 
	Donalam, AFV Beltrame Group
	Producție Oțeluri Speciale și Oțel Beton
	Dan Cheroiu, Rebar Sales Director
	40 756 146202
d.cheroiu@beltrame-group.com

	9. 
	Donalam, AFV Beltrame Group
	Producție Oțeluri Speciale și Oțel Beton
	Alexandru Drăguț, Quality Steels Sales Manager  
	40 725 308762
a.dragut@beltrame-group.com

	10. 
	Omnia Plast SRL
	Investitii/Productie
	Alexandru Grancea General Manager
	alexandru.grancea@omniaplast.ro 

	11. 
	Omnia Plast SRL
	Investitii/Productie
	Cornelia Teodorescu Cost Controller
	cornelia@omniaplast.ro

	12. 
	Omnia Plast SRL
	Investitii/Productie
	Georgiana Filoti Cost Controller
	Georgiana.filoti@omniaplast.ro

	13. 
	C.N. ROMARM S.A.
	Producator de echipamente militare
	Emanuel IOANA – Director General
	manager@romarm.ro; 0723 029 702

	14. 
	Concordia
	Confederație profesională
	Dan Buzatu
	Pers. Legătură 
Liviu Neagu
Public Affairs Specialist
+40 726 508 061
liviu.neagu@confederatia-concordia.ro

	15. 
	Societatea Națională a Apelor Minerale S.A. (SNAM)
	Exploatarea resurselor hidrominerale

	Alin-Iuliu Udriște – Director General
	secretariat@snam.ro
+40 213 168 073

	16. 
	Societatea Națională a Sării S.A. (SALROM)
	Industria chimică (combinate chimice care utilizează sarea ca materie primă), deszăpezirea drumurilor (autorități naționale și locale), zootehnie (ferme zootehnice), industria alimentara (panificație, carmangerie, etc.), dedurizarea apei (Centrale Electrotermice) și alte industrii (tăbăcărie, detergenți și vopseluri, etc.).
	Constantin Dan Dobrea - Director General
	secretariat_3@salrom.ro
+40 213 178 981 / 88



